2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«07» октября 2021 года                                                                                                               № 05
           г. Сургут

	Об утверждении Положений о постоянных комиссиях Думы Сургутского района седьмого созыва

	В соответствии со статьей 17 Регламента Думы Сургутского района, утверждённого решением Думы Сургутского района от 30 мая 2011 года № 29,

Дума Сургутского района решила:

1. Утвердить Положения о постоянных комиссиях Думы Сургутского района седьмого созыва согласно приложениям 1, 2, 3.
2. Признать утратившими силу:
1) решение Думы Сургутского района от 28 сентября 2016 года № 5 «Об утверждении Положений о постоянных комиссиях Думы Сургутского района»;
2) решение Думы Сургутского района от 01 февраля 2018 года № 364 «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 28 сентября 2016 года № 5 «Об утверждении Положений о постоянных комиссиях Думы Сургутского района».

Председатель Думы
Сургутского района 				                                   В.А. Полторацкий

image1.jpeg